
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021 № 650
п. Чегдомын

б  внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 13.10.2021 № 621
«О прекращении права хозяйственного ведения на муниципальное
имущество муниципальному унитарному предприятию «ЭНЕРГИЯ» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Верхнебуреинского 
муниципального района, принятым решением Собрания депутатов 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 24.05.2005 № 42, для приведения в соответствие учета муниципального 
имущества, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 13.10.2021 № 621
«О прекращении права хозяйственного ведения на м униципальное
имущество муниципальному унитарному предприятию «ЭНЕРГИЯ» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» 
следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 слова «55084 (пятьдесят пять тысяч 
восемьдесят четыре) рубля 45 копеек» заменить словами «53690 (пятьдесят 
три тысячи шестьсот девяносто) рублей 69 копеек»;

1.2. В подпункте 1 пункта 1 слова «41244 (сорок одна тысяча двести 
сорок четыре) рубля 14 копеек» заменить словами «40200 (сорок тысяч 
двести) рублей 54 копейки»;

1.3. В подпункте 3 пункта 1 слова «25189 (двадцать пять тысяч сто 
восемьдесят девять) рублей 37 копеек» заменить словами «24552 (двадцать 
четыре тысячи пятьсот пятьдесят два) рубля 01 копейка»;

1.4. В подпункте 1 пункта 1 слова «390573 (триста девяносто тысяч 
пятьсот семьдесят три) рубля 69 копеек» заменить словами «380691 (триста 
восемьдесят тысяч шестьсот девяносто один) рубль 13 копеек».

пд 0 0 2 9 9 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.



2

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации 
района (Бурлаков А.А.) внести соответствующие изменения в Реестр 
муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района 
(Рябыкина М.М.) учитывать вышеуказанные изменения в казне 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района^Срупевского А.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в с/югу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов


